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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M36503205R

2. Data e Regjistrimit 03/03/2023
3. Emri i Subjektit AQUILA D’ESTATE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/02/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/02/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Orikum   Rruga Martiret Rr.Dukatit,Zk.2832, 
Nr.pasurie 412/27/ND+1-2 Ap.Nr .2. Orikum,Vlore. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ekonomike ne fushen e real estate (pasurive te 

paluajtshme), qe ka te bej me negocime, ndermjetesime, 
perfaqesime te te treteve ne fushen e real estate si ne tregun e 
brendshem ashtu edhe ne ate nderkombetar. Shitje, blerje, 
dhenie me qira te te gjitha llojeve te pasurive te paluajtshme, 
brenda dhe jashte vendit, si dhe cdo transaksion tjeter ne 
funksion te permbushjes se objektit te veprimtarise ne fushen 
e real estate, midis personave fizike, personave juridike 
private dhe publik.Ndertimin dhe restaurimin e 
objekteve.Sherbim ne hoteleri turizem dhe bar 
restorant.Implementimi dhe menaxhimi I projekteve 
gjeneruese te energjise elektrike fotovoltaike ,hidrike dhe 
nga era kudo ne Shqiperi .Shoqeria ka te drejte te ushtroje 
cdo lloj aktiviteti te parashikuar nga ligji ne perputhje me 
rregullat dhe dispozitat ne fuqi. Shoqeria do te ushtroj 
aktivitetin e saj ne baze te autorizimeve dhe/ose lejeve  
perkatese te leshura nga organet kompetente te fushes. 
Bledar Isaraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/02/2023                Deri: 27/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët BledarIsaraj

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: bledarisaraj2023@gmail.com  
Telefon: 0696910468  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-086781-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-091810-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 13.03.2023 ku 
është vendosur: Shtimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Veprimtari ekonomike ne fushen e real estate (pasurive te 
paluajtshme), qe ka te bej me negocime, ndermjetesime, perfaqesime te te treteve ne fushen 
e real estate si ne tregun e brendshem ashtu edhe ne ate nderkombetar. Shitje, blerje, 
dhenie me qira te te gjitha llojeve te pasurive te paluajtshme, brenda dhe jashte vendit, si 
dhe cdo transaksion tjeter ne funksion te permbushjes se objektit te veprimtarise ne fushen 
e real estate, midis personave fizike, personave juridike private dhe publik")          u be            
("Veprimtari ekonomike ne fushen e real estate (pasurive te paluajtshme), qe ka te 
bej me negocime, ndermjetesime, perfaqesime te te treteve ne fushen e real estate si 
ne tregun e brendshem ashtu edhe ne ate nderkombetar. Shitje, blerje, dhenie me 
qira te te gjitha llojeve te pasurive te paluajtshme, brenda dhe jashte vendit, si dhe 
cdo transaksion tjeter ne funksion te permbushjes se objektit te veprimtarise ne 
fushen e real estate, midis personave fizike, personave juridike private dhe 
publik.Ndertimin dhe restaurimin e objekteve.Sherbim ne hoteleri turizem dhe bar 
restorant.Implementimi dhe menaxhimi I projekteve gjeneruese te energjise elektrike 
fotovoltaike ,hidrike dhe nga era kudo ne Shqiperi .Shoqeria ka te drejte te ushtroje 
cdo lloj aktiviteti te parashikuar nga ligji ne perputhje me rregullat dhe dispozitat ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E35EA302-511B-479B-A3A5-63ECBCEE363C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C17EA81C-543D-4FE7-890F-67B794FB51CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56C2A7B7-12D1-418F-919A-6B5AACC48D13
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fuqi. Shoqeria do te ushtroj aktivitetin e saj ne baze te autorizimeve dhe/ose lejeve  
perkatese te leshura nga organet kompetente te fushes. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 23/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE6D9A34-B140-4CFA-A7D3-9735092B8C7A

